+7 (812) 702 – 12 – 66 info@dipaul.ru
Генератор импульса сброса нагрузки 3ctest
серия LDS 200Nxx
Производитель: Цена:
3ctest Цена по запросу
Описание
Генераторы серии LDS 200Nxx предназначены для имитации переходных
процессов сброса нагрузки, которые возникают в случае отключения

Частота повторения
импульсов
15 – 600 с, шаг настройки 1 с, зависит от
энергии импульса
Режим Одиночный, непрерывный, программа, 1-9999
Подключение выхода Может быть подключен к генератору
переходных процессов TIS 700
Связь К положительному полюсу батареи
Развязка Встроенный диод
Напряжение питания ИТС Макс. 60 В
Ток питания ИТС Макс. 30 A, 50 A, 100 A, 200 A;
Запуск осциллографа Сигнал TTL, 5 В
Интерфейс связи ЛВС Ethernet, RJ45
Опции
Модель Параметры питания ИТС
LDS 200N30 Макс. 60 В / 30 А
LDS 200N50 Макс. 60 В / 50 А
LDS 200N75 Макс. 60 В / 75 А
LDS 200N100 Макс. 60 В / 100 А
LDS 200N200 Макс. 60 В / 200 А
Общие параметры
Параметры питания AC 110/220 В, ±10 %,45 – 65 Гц
Диапазон рабочих
температур 15℃ – 35℃